ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РА,ЩУЖНЫЙ ВJIАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

IlUl,ОЛr, Jю //г

О закреплении муниципЕIJIьньIх бюджетньтх
общеобразовательных )чреждений за
территорией муниципаJIьного
образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области на2024 год

В целях ре€шизации ФедераJIьного закона от 29.L2.2012 Jф 273-ФЗ кОб обра-
зовании в Российской Федерации), упорядочения приема детей в муниципaльные
обчеобразовательные учреждения, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 М t3l_ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Фелерации), прик€lзом Министерства просвещения Российской
Федерачии от 02.09.2020 N 458 <Об утверждении Порядка приема на обl"rение по
образоватепьным программам начаJIьного общего, основного общего и среднего
общего образования), руководствуясь статьей 36 Устава муниципаJIьного образо-
вания ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПоСТАноВЛlIЮ:

1. Закрепить на2024 год за территорией муниципаJIьного образования
ЗАТО г. Радужный Владимирской области муниципаJIъные бюджетныс образова-
тельные учреждения, реализующие основные общеобразовательные профаммы
начаJIьного общего, основного общего, среднего общего образования:

- кМуниципаJIьное бюджетное общеобразоватеJIьное учреждение средняя
общеобразовательная школа J\b 1 закрытого административно-территори€шьного
образования города Радужный Владимирской области>>,

Муницип€шьное бюджетное общеобразователъное учреждение средняя об-
щеобразовательная школа Jrlb 2 им. И.С. Косьминова закрытого административно-
территори€шьного образования города Радужный Владимирской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО г. Радуж-
ный Владимирской области от 10.01 .2023 J\b 7 кО закреплении муниципальньгх

бюджетных общеобразовательных учреждений за территорией муниципаJIьного
образования ЗАТО г. Радужный на 202З год).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации города, начаJIьника управления образования.

4. Настоящее постановпение вступает в сиJIу со дня официапьного огryблико-
вания в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Влади-
мирской области кРадуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин